

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๔,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ช่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ ถนนโพธิ์ไทร ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๓,๒๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวอนาร ใจสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
๖.๒ สอ.เอกรินทร์ เพ็งแก้ว	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน
๖.๓ นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลางการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ถนนโพธิ์ไทร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.

วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	32	ลบ.ม.	1,869.16	59,813.12	306.00	9,792.00	69,605.12	พาณิชย์
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	320	ตร.ม.	25.00	8,000.00	5.00	1,600.00	9,600.00	กองช่าง
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.								
3	งานเหล็ก SD Ø 12 มม. ขนาดยาว 0.50 ม.	240	ท่อน	11.00	2,640.00			2,640.00	พาณิชย์
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	240	ตร.ม.	20.00	4,800.00			4,800.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		86,645.12	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				113,279.83	
				ปรับยอดเงิน				113,200.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ผู้รับจ้างต้องจัดให้มีการทดสอบกำลังรับแรงอัดคอนกรีต ขนาด 15*15*15 ซม. ในการทดสอบค่าของกำลังอัดคอนกรีต เมื่ออายุ 7 วัน ค่ากำลังของแต่ละก้อนจะต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 70 ของค่าที่กำหนดเมื่ออายุ 28 วัน โดยให้มีผลการรับรองจากสถาบันที่น่าเชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 24 / 2562 ลงวันที่ 22 มกราคม 2562

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวอนนกร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สอ. กรรมการ

(เอกรินทร์ เพ็งแก้ว)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ คำเถื่อน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประมาณการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ถนนโพธิ์ไทร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

ที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	32	ลบ.ม	1,869.16	59,813.12	306.00	9,792.00	69,605.12	
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	320	ตร.ม	25.00	8,000.00	5.00	1,600.00	9,600.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
3	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	240	ท่อน	15.00	3,600.00			3,600.00	
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	240	ตร.ม	20.00	4,800.00			4,800.00	
งานต้นทุน						ยอดรวม	87,605.12		
Factor F							1.3074		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							114,534.93		
ปรับยอดเงิน							114,500.00		
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ชื่อ.....
(นายชูชาติ ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สรุปผลการประมาณราคาซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณ ถนนโพธิ์โพ หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ

ปริมาณ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าค้อ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วิธีการโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ระยะเวลาการก่อสร้าง วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	87,605.12	1.3074	114,534.93	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			114,534.93	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			114,500.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อสำหรับตรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ